46.19AVSE

Sku

Outillage isolé 1000 Volts série VSE

Electricité

46.19AVSE 46.AVSE - Clés a fourche isolées 1000 Volts série VSE
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Description :

« [solation avec code couleur "sécurité".

A [mm]:
B [mm]:
E [mm]:

L [mm]:

[gl:

19

45

12

165

150
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